In nomine Domini Amen. Hoc est transcriptum sive sumptum cu-

iusdam littere vero sigillo reverendi viri Magistri Gwillelmi Testa, ad-

ministratoris archiepiscopatus Cantuariensis a sede Apostolica deputati cera

rubia pendente sigillate non cancellate nee abolite nee in aliqua sui parte

viciate die Lune proxima post festum beati Kalixti pape proxime preterito

in ecclesia Cathedrali Wygorniensi in pleno consistorio exhibite et publicate,

cujus tenor talis est. Gwillelmus Testa archidiaconus Aravensis ^ in ecclesia

Convenarum, administrator archiepiscopatus Cantuariensis a sede Apostolica

deputatus religioso viro Priori ecclesie Cathedralis Wygorniensis salutem

in Doihino. Durante vacatione sedis episcopalis Wygorniensis iam pridem

per mortem bone memorie Fratris Willelmi de Geynesburh pastoris solatio

destitute, que per denunciationem vestram et Capituli vestri Wygorniensis

nobis plenius innotescit ;
vos officium nostrum in civitate et Diocesi

Wygorniensibus (secundum formam et effectum compositionis dudum habite

inter felicis recordationis dominum Bonifacium quondam Archiepiscopum

Cantuariensem ex parte una et vos ac Capitulum vestrum ex altera) ad

exercendum tempore vacationis predicte ibidem omnem iurisdictionem et

potestatem episcopalem in eadem compositione contentam creamus et

preficimus per presentes In testimonio vero premissorum sigillum nostrum

' Of Arr^ou in the Diocese of Comminges, or (?) of the Val d'Aran in the same.

N 2
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presentibus est appensum. Datum Londoniis septimo Idus Octobris

Anno Domini Millesimo tricentesimo septimo.

(With notarial attestation.)
—No. 1623.

XI. Letter from Richard Poywyke to the Abbot of Pershore.

Reverendo in Christo patri Domino Tliome, permissione divina abbati

monasterii de Pereschore, ordinis Sancti Benedicti, Diocesis Wygorniensis,

executori unico ad infrascripta a sede Apostolica legitime deputato, suus

humilis et devotus Richardus Poywyke dicte Diocesis capellanus obedientiam

cum omni reverentia et honore. Mandatum vestrum reverendum penultimo

die mensis Septembris ultime elapso recepi, tenorem de verbo ad verbum

continens infrascriptum. Thomas, permissione divina Abbas monasterii

de Perschore, Ordinis Sancti Benedicti, Wygorniensis Diocesis, executor

unicus ad infrascripta a sede Apostolica legitime deputatus, Discretis viris,

Domino Ricardo Poywyke, capellano, ac lacobo de Colewelle et Willelmo

Cockes, clericis, dicte Wygorniensis Diocesis, salutem in Domino, et man-